DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MATEMÁTICA NO
ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO: UM OLHAR SOBRE UM ALUNO
CEGO de autoria de LIGIANE GOMES MARINHO SALVINO, EDUARDO GOMES
ONOFRE, foi publicado nos Anais II CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/22717

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/22717